capiat firniitatem, Ans Juliani legis indetamen- b presbyter subscripsi. Leudoricus presbyter sub-

tionem. scripsi.

Actum Cenomanis civitate, anno xi regnante IX.

domini nostri Chilperici regis pridie Nonas Mar-

tias. f Domnolus peccator subscripsit. Germanus
peccator, rogante clero Cenoruanis, subscripsit.

Dinamus peccator consensit et subscripsit. Drau-

scio presbyter subscripsit. Injuriosus peccator sub-

scripsi. Populonius presbyter consensi et subscrip-

si. Alioveus presbyter consensum nostrum sub-

scripsit. Setrius peccator consensi et subscripsi.

Leudoveus presbyter subscripsi. Daunaredus pres-

byter consensum nostrum subscripsi. Frigimodus

presbyter, Ursicinus diaconus consensum nostrum
subscripsimus. Census diaconus consensum uo-

strum subscripsi. Romolus diaconus consensi et

subscnpsi. Daddus diaconus consensum nostrum
subscripsi. Noxus diaconus subscripsi. Seuvove-

chus diaconus consensi et subscripsi.

VIII.

ltem exemplar quod dominus Dornnolus de villa

Canon per consensum canonicorum suorura ad
ecclesiam Sancti Vincentii fecit.

Anno xx regni Domini nostri Chilperici glorio-

sissimi regis, pridie Nonas Septembris, ego Dom-
nolus in Christi nomine episcopus cum evocas-

sem domno et fratri meo Audoveo episcopo An-

degavse civitatis visitare sanctis liminibus patroni

peculiaris mei Vietorii episcopi imo et solemniter

ipsius celebrassem, cum consensu omnium fra.

trum meorum presbyteroruni, quia ante tempus
testamentum meum condidi et in ipsam volunta-

tem meam adhuc non complevi, quod meum
conscriptum videtur volo in omnibus conservetur,

et li.ee paginola plenum capiat opto robur. Dono
basilicae sanctorum Vincentii et Laurentii, quam
meo opere construxi et aedificavi pro salvatione

civitatis et populi collocavi colonicam cognomina-
tamCannono, cum agris, pratis, pascuis, silvis,

aquis, aquarumve decursibus, et mancipiola duo
Waldardo cum uxore sua vel infantibus eorum
qui ibidem nunc commanere videntur, ab hodier-

no die praedictus Abbas antedicti loci ad stipendia

fratrum nuneupatre basilicas faciat revocare, et

tamen post obitum meum, quando Deus jusserit,

Patrol CXV.

Placuit etiam in hoc opusculo exemplar prae-

cepti quod jam dietus Aldricus a domno Ludo-
vico piissimo imperatore, quando res de srepe

dicta sancti Vincentii abbatia et ipsam abbatiam
adjudicare et adipisci meruit.

Hoc prxceptum (Vide Patrologix tomo CIV, col.

1217, inter Ludovici Pii Diplomata).

X.

Similiter in hac scedula vel in hoc Jibello inse-